Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusa.es
ER-076/2/95
ABRAZADERAS DE REPARACIÓN - DOS BANDAS (DOS CIERRES)
REPAIR CLAMPS - DOUBLE BAND
Rev.0- 10.20
1/2

Presión máxima
Maximum pressure
DIMENSIONES  -  DIMENSIONS Tornillos - Bolting
Peso aprox.
Weight aprox.
(Kg)
Tolerancia diametral
Diametrical tolerance
Longitud
Length
Número
Number
Diámetro
Diameter
(bar) Ø (mm) L (mm) nr (nº) Ø (mm)
VF823108 16 108-128 300 6 M16 5,1
VF823135 16 135-155 300 6 M16 5,5
VF823159 16 159-180 300 6 M16 5,9
VF823190 16 190-210 300 6 M16 6,1
VF823210 10 210-230 300 6 M16 6,3
VF823225 10 225-246 300 6 M16 6,4
VF823240 10 240-260 300 6 M16 6,7
VF823269 10 269-289 300 6 M16 6,8
VF823282 10 282-302 300 6 M16 7,1
VF823295 10 295-315 300 6 M16 7,2
VF824322 6 322-344 400 8 M16 10,1
VF824347 6 347-367 400 8 M16 10,6
VF824365 6 365-385 400 8 M16 11,2
VF824395 6 395-415 400 8 M16 11,4
VF824420 6 420-440 400 8 M16 11,5
Rev.0- 10.20
2/2